- [2353] De locatione molendini noui, 110 solidos.
- [2354] De locatione furni regis, per annum, 6 libras, 10 solidos.
- [2355] De locatione domus in qua moratur Paschasius de Auaygair, per annum, 26 solidos.
- [2356] De locatione palacii Capaterie, per annum, 4 libras.
- [2357] Ibi de locatione quatuor tendarum, per annum, 8 libras.
- [2358] De locatione domus monete, per annum, 30 solidos.
- [2359] De locatione domus de Vicco, per annum, 6 libras.
- [2360] De locatione orti de Peinna, per annum, 4 libras.
- [2361] De locatione domus quam tenet Johannes de Tutela, per annum, 30 solidos.
- [2362] De locatione lezte furni karitatis, 46 solidos.
- [2363] De leztis macellorum christianorum, 33 libras.
- [2364] Summa parcium: 89 libras, 12 solidos.
- [2365] De triginta metretis vini putridi, venditis de mandato gubernatoris, carapito pro quatuor denarii, 8 libras.
- [2366] De sarmentis venditis, 50 solidos.
- [2367] Item de herba vocata cymach, que perdita fuit prope tempestatem, 20 solidos.
- [2368] De scriptura judeorum, nichil quia debitores peterunt gratiam a rege, et¹⁰⁴ vsque nichil faciunt.
- [2369] Summa recepte de redditibus terre: 241 libras, 2 solidos, 7 denarios.
- [2370] Item recepit de Guillermo Marzelli, 10 libras.
- [2371] Summa per se.
- [2372] Summa tocius recepte: 251 libras, 2 solidos, 7 denarios.

104. et] Ms. *interlineado*.

Expendit denarium

Opera facta

- [2373] Pro operibus factis in molendinis vocatis farineros pontis de Liçarra, videlicet pro lignis emptis, preparandis palis, circulis ferri, rodetis, palis ferri fractis, tribus molis emptis et locatis, quodam fuso de nouo empto, cum locatione et expensa latomorum, vt apparet per partes sui libri, 34 libras, 17 solidos, 6 denarios.
- [2374] Pro operibus factis in molendino trapero pontis de Liçarra, cum lignis et plastro emptis et portatis, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, 10 solidos, 8 denarios.
- [2375] Pro operibus factis in balneo veteri, videlicet per reparanda cenia, cum cordis emptis et factis ad extraendam aquam, vt apparet per partes sui libri, 17 solidos, 8 denarios.
- [2376] Item pro operibus factis in balneo nouo, videlicet pro lignis emptis ad faciendas portas intus balneum, clauis emptis et vna tina quercus emptata, laminibus ferri ad opus dicte tine, cordis emptis ad opus cenie, plastro empto et portato ad parandum balneum, cum locatione et expensis latomorum ^{/fol. 99 r.}, 72 solidos, 11 denarios.
- [2377] Item pro tegulis emptis ad cooperiendum dictum balneum, 9 solidos.
- [2378] Item pro operibus factis in palatio Capaterie, videlicet pro clauis emptis et lignis ad faciendam portam ex parte fluuii de nouo, cum tabulis emptis et parando solo palatii, cum locatione et expensis latomorum, 70 solidos, 8 denarios.
- [2379] Pro operibus factis in palatio vbi moratur domna Constancia, videlicet pro lignis emptis et clauis ad faciendam unam portam de nouo, et tegulis emptis ad cooperienda dicta palatia, 21 solidos, 7 denarios.
- [2380] Pro operibus factis super furno regis, videlicet pro tegulis emptis ad cooperiendas domos dicti furni, cum stupa et pice ad reparandum conductum aquarum, 12 solidos, 10 denarios.
- [2381] Item pro tegulis emptis et portatis ad cooperiendam plateam pontis Del Maz, cum locatione et expensis latomi, 10 solidos.
- [2382] Summa dictorum operum: 46 libras, 2 solidos, 10 denarios.
- [2383] Pro operibus factis in vineis regis, per partes, videlicet pro portandis, escauandis, cauandis, et ponendis morgonibus, stercore empto et portato cum saumeriis locatis, aumandis et sarmentandis vineis, palis

emptis ad opus dictarum vinearum, vt apparet per partes sui libri, 142 libras, 8 solidos, 2 denarios.

- [2384] Pro operibus factis in cellario regis, videlicet pro reparandis doliis, cum circulis et viminibus emptis, abluendis doliis et faciendis vinis, stupa, vrceis et oleo emptis ad opus lampade ardentis de nocte, quadem tina de nouo facta ad opus çafariz, veruisio empto et facto, cum locatione et expensis latomorum, vt vy apparet per partes sui libri, 12 libras, 13 solidos, 11 denarios.
- [2385] Item pro vindemiandis vineis regis et vineis emperatis, cum saumeriis locatis ad portandam vindemiam ad cellarium, cum locatione¹⁰⁵ illorum qui faciebant honera et custodiebant vindemiatores et pisabant racemos, et locatione mulierum que ascendebant vinum et raspas ad dolia, vt apparet per partes sui libri, 12 libras, 5 solidos, 2 denarios.
- [2386] Summa dictorum operum: 147 libras, 7 solidos, 3 denarios.
- [2387] Summa omnium operum: 193 libras, 10 solidos, 1 denarium.

Comunis expensa

- [2388] Pro quatuor honeribus vindemie emptis ad opus vinorum expensis quolibet die, honere pro quique solidis, 20 solidos.
- [2389] Item custodi vinearum, 28 solidos, 4 denarios.
- [2390] Item custodi vinee vocate Mailluelo Regis, 20 solidos.
- [2391] Item pro locatione vnus camere ad seruandum bladum molendinorum, 30 solidos.
- [2392] Item pro colligendis censibus, 22 solidos.
- [2393] Item pro defectu censuum, 14 solidos.
- [2394] Item pro defectu locationis balnei veteris, computato anno preterito, 9 libras
- [2395] Et deinde mandauit gubernator fratribus predicatoribus vt clauderent domum suam superius, et iudeus qui locauit dictum balneum non se tenebat pro paccato, 30 solidos.
- [2396] Item Petro Garsie, balluio, pro salario suo, 10 libras.

105. *et expensis*] Ms. *tachado*.

[2397] Item pro colligendis censibus, 60 solidos.

[2398] Summa comunis expense: 21 libras, 4 solidos, 4 denarios.

[2399] Summa tocius expense: 214 libras, 14 solidos, 5 denarios.

[2400] Ita debet: 36 libras, 8 solidos, 2 denarios.

[2401] Ita debet de anno preterito: 100 libras, 72 solidos, 5 denarios.

[2402] Ita debet per totum: 140 libras, 7 denarios.

Anno quo supra

Michael Baldouini, prepositus Stellensis

Recepit denarium

[2403] De signis regis, 4 libras.

[2404] Item de sacramentis redemptis, 43 solidos.

[2405] De emendis decem custodiencium vineas, pro tercia parte, 23 solidos.

[2406] De maicealibus de Los Traperos, per tercia parte emendarum, 10 solidos.

[2407] De filio Michaelis de Bidaurre, quia fuit accusatus de furto, 20 solidos.

[2408] De Açach Marascon, judeo, qui fuit accusatus quod furatus fuerat dimidium cubitum panni vocati de celesti, 4 libras.

[2409] De Elia, filio Symonis Benedicti, quia percussit cum gladio Martinum Egidii Adobador, pro taxatione gubernatoris, 25 solidos.

[2410] De locatione domus Petri Sancii Sotero vsque ad Ianuarium, 72 solidos.

[2411] De locatione domus Sancii de Oyllo vsque ad Ianuarium, 30 solidos.

[2412] Summa tocius recepte: 19 libras, 3 solidos.

Expendit danarium

Opera facta

[2413] Pro viginti quatuor kaficiis plastris emptis ad opus furcarum, 28 solidos.

[2414] Item pro locatione octo saumeriorum ad portandum plastrum, 16 solidos.

[2415] Item pro locatione latomi et garconis sui in sex diebus, 9 solidos.

- [2416] Item quindecim operariis portantibus aquam, lapides et plastrum, 10 solidos.
- [2417] Item pro vino, 2 solidos.
- [2418] Item pro quibusdem trabe et cabirone emptis, ad opus dictarum furcarum, portandis, 15 solidos, 8 denarios.
- [2419] Item pro ascendendis eisdem, 2 solidos.
- [2420] Summa operum: 4 libras, 2 solidos, 8 denarios.

Comunis expensa

- [2421] Pro expensa quindecim seruiantum qui portauerunt, quos Joffredus missit gubernatori ad castrum de Irurita, in duobus diebus, 30 solidos.
- [2422] Droyno, portario, in quinque mensibus, pro gaxis suis vsque ad Ianuarium, 102 solidos.
- [2423] Item pro expensis decem seruiantum custodiencium nundinas, in duodecim diebus, 4 libras.
- [2424] Item pro lumine vnus lampade apud Rocamador in perpetuum, videlicet pro duobus morabotinis auri, 16 solidos.
- [2425] Item ecclesie Sancti Petri, pro decima emendarum, 20 solidos.
- [2426] Item alcaldo, pro iure vocato nouenarum, 20 solidos.
- [2427] Summa comunis expense: 13 libras, 8 solidos.
- [2428] Item Dominico Martini, abbati de Vxue, capto in seruicium domni, pro redemptione, 100 solidos.
- [2429] Item magistro Martino Stellensi, phisico, 100 solidos.
- [2430] Summa parcium: 10 libras.
- [2431] Summa tocius expense: 27 libras, 10 solidos, 8 denarios.
- [2432] Ita debentur ei: 8 libras, 7 solidos, 8 denarios.
- [2433] Ita pro anno preterito: 13 libras, 13 solidos, 3 denarios.
- [2434] Ita debentur ei per totum: 22 libras, 11 denarios /fol. 99 v.

Anno quo supra

Jofredus Descors, castellanus Stellensis

Recepit denarios

- [2435] De tributo tincture Stellensis, 130 libras.
[2436] De tributo bedinagii, 73 libras.
[2437] De pecta veteri Aliame judeorum, 41 libras.
[2438] De censu juderie, 9 libras, 6 solidos, defectus est quia judei dimiserunt domos.
[2439] Ibi de macello, 10 libras.
[2440] De pecta de Villatorta, 10 libras.
[2441] Item de minutis emendis juderie, 8 libras,.
[2442] De tributo salis mercati Stelle, per annum, 4 libras.
[2443] Item de fabis, pisis et aliis minutis rebus venientibus ad dictum mercatum, 60 solidos.
[2444] De septem porcis salsis qui erant in garnisionem et fiebant putridi, 30 solidos.
[2445] Summa recepte de redditibus terre: 289 libras, 16 solidos.
[2446] Item recepit de Guillermo Marzelli, per partes, 60 libras, 10 solidos.
[2447] Summa per se.
[2448] Summa tocuis recepte: 350 libras, 6 solidos.

Expendit denarium

Opera facta

- [2449] Pro duobus mille tegulis emptis ad cooperiendas domos castris, 11 libras.
[2450] Item pro viginti kaficiis platri emptis ad paranda duo castra, 22 solidos, 4 denarios.
[2451] Item latomis et juuantibus ipsos, 60 solidos, 8 denarios.
[2452] Pro reparandis muris et coquina, cum tabulis, lignis, et clavis, et seris, emptis, et reparandis cisternis, 15 libras, 5 denarios.

- [2453] Item pro tapiando muro jardini, 20 solidos.
- [2454] Item sarraceno Tutete qui preparauit balistas, mutuo, 20 solidos.
- [2455] Item cuidam alii balistario ipsum iuuanti in decem et octo diebus, 27 solidos.
- [2456] Item pro lignis emptis ad faciendum centum decem et septem brachia balistarum, 6 solidos.
- [2457] Item pro tribus dozenis de estribertis, 9 solidos.
- [2458] Item pro filio empto ad faciendum cordas balistarum, 20 solidos.
- [2459] Item pro vna dozana cere ad opus dictarum cordarum, 15 solidos.
- [2460] Item pro clauis per magistrum Martinum emptis ad opus coquine de Belmarches, per obliuionem non computatis, 33 solidos.
- [2461] Pro plastro et cabironibus emptis ad cooperiendos furnos juderie, cum locatione latomorum, 102 solidos, 7 denarios.
- [2462] Summa operum: 42 libras, 11 solidos.

Comunis expensa

- [2463] Pro oleo et cera emptis ad opus duarum capellarum, per annum, 4 libras.
- [2464] Pro colligendis emendis mercati, per annum, 13 libras,.
- [2465] Item pro locatione vnius camere ad seruandum bladum mercati, per annum, 25 solidos.
- [2466] Pro sex rouis emptis ad mensurandum bladum mercati, 8 solidos.
- [2467] Pro reparandis calderiis tincture et conductibus aquarum, recooperiendis et preparandis domibus, 115 solidos.
- [2468] Item cuidem seruient posito de mandato gubernatoris in castro, 12 libras.
- [2469] Item Puymiron, pro quodam pari botarum, 15 solidos.
- [2470] Item cuidem nuncio misso de mandato gubernatoris ad Garsiam Fortiça, 100 solidos.
- [2471] Item pro duobus turnis missis ad armandas balistas castri de Irurita, 30 solidos.
- [2472] Pro filo et cera emptis ad faciendas cordas balistarum que misse fuerunt ad castrum de Irurita, 24 solidos, 6 denarios.

- [2473] Item pro triginta instrumentis vocatis fueyllas, que latomi detulerunt ad castrum de Irurita, ad frangendum lapides, 7 solidos.
- [2474] Item pro cordis emptis per Jofredum ad portandos turnos et alia instrumenta minuta et ferramenta, 2 solidos.
- [2475] Summa comunis expense: 45 libras, 7 solidos, 5 denarios.

Aniuersaria et capellanie regum

- [2476] Ecclesie beate Marie de Irach, 100 solidos.
- [2477] Item eidem pro anniuersario Enneci Egidii, 100 solidos.
- [2478] Item eidem pro vna lampade, 40 solidos.
- [2479] Ecclesie beate Marie de Iranz, 60 solidos.
- [2480] Ecclesie beate Marie de Sale, 40 solidos.
- [2481] Item domnabus Sancte Marie de Orta, 20 solidos.
- [2482] Item fratribus confrerie de sexaginta Stelle, pro capellania, 6 libras.
- [2483] Item pro induendis pauperibus, 4 libras.
- [2484] Item pro capellania¹⁰⁶ capelle castri Stelle, 6 libras.
- [2485] Item ibi pro capellania Sancti Saluatoris, 8 libras.
- [2486] Summa aniuersariorum et capellaniarum: 42 libras.
- [2487] Summa tocuis expense: 129 libras, 18 solidos, 5 denarios.
- [2488] Ita debet: 227 solidos, 7 denarios.
- [2489] Item debet de anno preterito 77 libras, 9 denarios.
- [2490] Summa quod debet per totum: 318 libras, 7 solidos, 4 denarios.
- [2491] Nos tunc ei debemus, pro gagiis castri Stelle, per annum, 200 libras turonenses.

106. castri] Ms. tachado.

Anno quo supra

Magister Martinus, carpentarius Stellensis

Recepit denarios

- [2492] De gubernatore, per manum Petri Orticii de Ganuça, 10 libras.
[2493] De Guillermo Marzelli, per manum Johannis Petri de Gandidayn, 10 libras.
[2494] De Paschasio Marzelli, per manum Petri Sancii de Auarçuça, 15 libras.
[2495] De Guillermo Marzelli¹⁰⁷, per manum Petri Sancii, consanguinei sui, 20 libras.
[2496] Item de eodem Guillermo Marzelli, 30 libras.
[2497] Summa recepte: 85 libras.

Expendit denarium

- [2498] Pro operibus factis in capella de Petralta, videlicet lignis, clavis et tegulis, et plastro emptis, cum locatine et expensis latomorum et locatione saumeriorum portancium ligna et plastrum de Stella apud Peraltam, vt appareat per partes sui libri, 104 libras, 7 solidos, 8 denarios.
[2499] Summa per se.
[2500] Ita debentur ei: 19 libras, 7 solidos, 8 denarios /fol. 100 r.

Anno quo supra

*Remundus Bernardi de Puges, seruiens armorum, Berengarius Karitatis
et Johannes Angliti*

Receperunt denarios

- [2501] De pedagio de Arcubus, 40 libras.
[2502] Summa per se.

107. Marzelli] Ms. *interlineado*.

Expendit denarium

[2503] Pro pedagiis quitatis gentibus regis Anglie, cardinalis et aliis hoc anno et in annis predictis, de mandato gubernatoris, 71 solidos.

[2504] Summa per se.

[2505] Ita debent: 36 libras, 9 solidos.

[2506] Quas soluerunt domno Clementi, gubernatori.

[2507] Ita quitati.

Anno quo supra

Guillermus de Napis, clauiger Pontis Regine

Recepit denarios

[2508] De orto regis per medium annum anni preteriti, 20 solidos.

[2509] Item de eodem, pro anno presenti vsque ad Natiuitatem Domini sequentem, 40 solidos.

[2510] Item de Johanne Egidii, pro scriptura regis huius anni, 27 solidos.

[2511] De quodem de Beruinçana, pro emenda cellarii regis, 20 solidos.

[2512] Summa recepte denarii de redditibus terre: 107 solidos.

[2513] Item recepit de gubernatore, per manum Guillermi Marzelli, 10 libras.

[2514] Summa per se.

[2515] Summa tocius recepte: 15 libras, 7 solidos.

Expendit denarium

Opera facta

[2516] Pro operibus factis in cellario, videlicet pro reparandis doliis cum circulis viminibus, stupa, candelis, farina, seppo crudo, lignis et sale emptis, portanda aqua ad abluendis doliis, cum locatione et expensis carpentiariorum et vnus iuuantis eos, vt apparet per partes sui libri, 71 solidos, 7 denarios.

[2517] Item pro operibus factis in panateria et boticleraria, videlicet pro lignis, plastro et adobis emptis et portatis, clauis et seris emptis ad opus por-

tarum et quodem ligno vocato percha ad opus camere, cum locatione et expensis latomi, vt apparet per partes sui libri 59 solidos, 10 denarios.

[2518] Summa operum: 6 libras, 11 solidos, 5 denarios.

Comunis expensa

[2519] Pro vindemiandis vineis regis in Ponte Regine, cum saumeriis locatis ad portandam vindemiam et hominibus locatis ad facienda honera et custodiendis vindemiatores, mulieribus ascendentibus vinum ad dolia, candelis emptis, doliis locatis et vino empto ad repleddum dolia, duobus honeribus racemorum portatis de Beruinçana ad faciendum vinum, cum aqua mixtum, custodiendis vineis regis, conductibus ad opus doliorum, vino veteri portato de villa ad cellarium, extrahendis vinaciis, stupa, calce et oleo ad ponendum in portis, et sexaginta decem honeribus vini portatis de Beruinçana, botis locatis ad portandum vinum de Beruinçana apud Pontem Regine, vt apparet per partes sui libri, 10 libras, 13 solidos, 2 denarios.

[2520] Summa tocius expense: 17 libras, 4 solidos, 7 denarios.

[2521] Ita debentur ei: 37 solidos, 7 denarios.

[2522] Quos soluit ei gubernator.

[2523] Ita quitus.

[2524] Et nichil computauit de laboribus vinearum factis anno sexto vsque ad Dominicam ante festum beati Thome Aprilis.

[2525] Ita sciendum est quod Lupus Martini, balluius¹⁰⁸ quondam Pontis Regine, debet de compoto anni preteriti: 40 libras, 14 solidos; de quibus gubernator debet respondere.

Anno quo supra

Johannes Petri de Lauenela, prepositus Pontis Regine

Recepit denarium

[2526] De tributo prepositure, per annum, 30 libras.

108. *prepositus*] *Ms. tachado.*

[2527] Item de quadraginta metretis vini venditis, qualibet metreta pro sex solidis, octo denariis, 13 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[2528] Summa tocius recepte: 43 libras, 6 solidos, 8 denarios.

Expendit denario

[2529] Pro expensa vnius saumerii gubernatoris, 30 solidos.

[2530] Item fratribus ordinis trinitatis in Ponte Regine, de dono regis in perpetuum, 100 solidos.

[2531] Summa tocius expense: 6 libras, 10 solidos.

[2532] Ita debet: 36 libras, 16 solidos, 8 denarios.

[2533] Item de anno preterito 107 solidos, 7 denarios.

[2534] Ita debet per totum: 42 libras, 4 solidos, 3 denarios.

Anno quo supra

Lupus Garsie de Sallinis, seruiens armorum apud Thebas

Recepit denarios

[2535] De governatore, per manum Guillermi Marzelli, 11 libras, 14 solidos.

[2536] Summa per se.

Expendit denarium

[2537] Pro operibus factis in stabulo regis apud Thebas, vbi moratur domna Maria, 59 solidos, 9 denarios.

[2538] Pro lignis emptis ad opus molendini de Iranceta et aperiendo conductu aque, 28 solidos.

[2539] Item pro claudendo jardino, 20 solidos.

[2540] Item pro claudnenda vinea, 20 solidos.

[2541] Item pro cooperiendo stabulo vbi moratur Andrehumea et aliis stabulis regis in villa, 30 solidos.

[2542] Item pro reparando furno regis, 25 solidos.

- [2543] Item pro /fol. 100 v. reparanda prima porta castris, 21 solidos.
[2544] Item pro quadam sera emptā ad opus ecclesie, 18 denarios.
[2545] Summa operum: 10 libras, 5 solidos, 3 denarios.

Comunis expensa

- [2546] Pro portandis viginta honeribus vini de Artaxona, 40 solidos.
[2547] Item pro quodam nuncio misso ad gubernatorem pro illo qui se suspendit apud Burrun, 18 denarios.
[2548] Item cuidem nuncio quod missit dominus d'Oyrecort ad gubernatorem, 12 denarios.
[2549] Pro expensis muli gubernatoris, cirurgia et garcionis custodientis ipsum in duodecim diebus, 22 solidos, 6 denarios.
[2550] Summa comunis expense: 66 solidos.
[2551] Item seruientibus custodientibus domum de Thebas, per annum et tres menses, 8 libras, 10 solidos.
[2552] Summa per se.
[2553] Summa tocius expense: 12 libras, 3 denarios.
[2554] Ita debentur ei: 10 libras, 6 solidos, 3 denarios.

Anno quo supra

Johannes de Feuras, castellanus castris Montis Regalis

- [2555] Nullos recepit denarios.

Expendit denarium

- [2556] Pro tenuis lapidibus vocatis losa ad cooperiendum turrim et alias domos castris, lignis emptis ad faciendas portas, seris et clavis ad opus dicitarum portarum emptis, et calce emptā et portata, barris ferri ad opus fenestre capelle, lignis et tenuis lapidibus vocatis losas emptis ad cooperiendos domos regis in Judaria, cum locatione et expensis latomorum, 36 solidos, 10 denarios.

[2557] Pro quadem domo facta vbi est balista de garroto, cum lignis, clauis emptis, tenuis lapidibus vocatis losas et calce portandis, et lignis ad faciendum instrumentum vocatum palar, clauis et seris ad opus portarum et fenestrarum dicte domus, et saumerius locatis ad portandum ligna, lapides et calcem, cum locatione et expensis latomorum, vt apparet per partes sui libri, 104 solidos, 2 denarios.

[2558] Summa operum: 7 libras, 12 denarios.

Comunis expensa

[2559] Pro expensis Bartholomei et fratris sui qui fuerunt capti in castro Montis Regalis a prima die Januarii vsque ad diem Lune post festum beati Bartholomei, cuique duos denarios per diem, et a dicta die Lune vsque ad primam diem Januarii anno sexto cuiquet tres denarios per diem, de mandato domni Johannis Lebriays, 71 solidos, 6 denarios.

[2560] Item pro domibus predictorum emptis ad opus domni regis, 14 libras, 10 solidos.

[2561] Summa comunis expense: 17 libras, 18 denarios.

[2562] Summa tocius expense: 24 libras, 2 solidos, 6 denarios.

[2563] Que debentur ei.

Anno quo supra

Garsias Orticii de Monte Regali

Recepit denarios

[2564] Debet de tributo almiraldie Montis Regalis, 90 libras.

[2565] Summa per se.

Expendit denarium

[2566] Domno Clementi, gubernatori, de mandato suo, 60 solidos.

[2567] Summa per se.

[2568] Ita debet: 87 libras.

Anni quo supra

Paulus Bechauene, castellanus de Castellione

Recepit denarios

[2569] De fossadera de Sangossa Veteri, 11 libras, 10 solidos.

[2570] Summa per se.

Expendit denarium

[2571] Pro facienda cisterna castri, operariis aperientibus foueam, latomis euellentibus lapides, pro extrahendis, conductibus lapideis de saxo preparandis et locandis sub precio taxato, saumeriis locatis ad portandum lapides, arenam et calcem, operariis ascendentibus ad castum et facientibus mortero, mulieribus portantibus aquam, locatiōne et expensis latomorum locancium lapides in cisterna, lignis ad faciendas cimbrias emptis, reparandis cuneis, martellis et aliis feramentis latoniorum, pro lapidibus grossis vocatis losas emptis ad cooperiendam cisternam, cum expensis latomi latomi¹⁰⁹ cooperientis eam, vt apparet per partes sui libri, 79 libras, 8 solidos, 4 denarios.

[2572] Item pro reparanda et cooperienda quadem domo in dicto castro, cum quadem trabe empta et locata, et reparanda scala turris, et quadem sera empta, et quadem cathena empta ad opus porte castri, 13 solidos, 10 denarios.

[2573] Item pro tribus scalis emptis ad opus castri Sangosse Veteris, et tribus scalis ad opus turris porte, quadem trabe ad opus turris, tabulis et clauis emptis ad opus gayte turris, cum locatiōne et expensis carpentariorum, 17 solidos, 6 denarios.

[2574] Summa tocius expense: 80 libras, 19 solidos, 8 denarios.

[2575] Ita debentur ei: 69 libras, 9 solidos, 8 denarios.

109. *latomi*] Ms. *repetido*.

Anno quo supra
Sancius del Trillar, balluius Pampilone
Receptit denarios

- [2576] De balluia judeorum, de bedinagio et de tinctura et de tributo mercati, 70 libras.
- [2577] Item de locatione domus que fuit Petri Bonel, 7 libras, 5 solidos.
- [2578] Item de censu domus quam tenet Petrus Garses, seruiens armorum, 5 solidos.
- [2579] Item de nouem honeribus sarmentorum venditis, 9 solidos, 6 denarios.
- [2580] Summa recepte de redditibus terre: 77 libras, 19 solidos, 6 denarios.
- [2581] Ita recepit de pedagogariis Pampilone, 14 libras, 2 solidos, 3 denarios.
- [2582] Summa per se.
- [2583] Summa tocius recepte: 92 libras, 21 denarios /fol. 101 r.

Expendit denarium¹¹⁰

- [2584] Pro cultura vinearum regis, de omnibus culturis, in quibus sunt triginta nouem arpenta, 13 libras, 12 solidos.
- [2585] Summa per se.

Communis expensa

- [2586] Pro vindemiandis dictis vineis, faciendis vinis, preparandis doliis, 62 solidos, 4 denarios.

110. Desde este punto, el manuscrito presenta una doble foliación, continuando la precedente, en tinta y del siglo XVIII aproximadamente y superponiéndose otra, a lápiz y más reciente. La diferencia entre ambas estriba en que este folio fue originalmente, por error, numerado como 101-102, mientras que para nosotros, y en lo sucesivo, los folios 101-102, 103, 104, 105, 106 y 107 antiguos son los 101, 102, 103, 104, 105 y 106, en que termina el compto de 1286 y el manuscrito.

- [2587] Item pro expensis balliui eundo de mandato gubernatoris per terram pignorando illos qui faciebant tincturam, per se, et iuit cum portario, 9 libras.
- [2588] Item pro expensis ipsius quando iuit apud Lombier ad capiendum quemdam qui interfecit alium Pampilone, et pro expensis illorum qui fuerunt suspensi, et pro expensis eiusdem in quinque diebus apud Içurçu, de mandato gubernatoris, adquirendum thesaurum, 7 solidos.
- [2589] Item Johanni Michaelis, scriptori, pro scribendis vineis Nauarrerie, 5 solidos.
- [2590] Item pro expensis eiusdem et Petri Ochoe, portarii, in sexdecim diebus, visitando vineis Nauarrerie, si erant laborate vel non, 4 libras.
- [2591] Summa comunis expense: 19 libras, 17 solidos, 4 denarios.
- [2592] Item pro mesnadaria sua, 20 libras.
- [2593] Summa per se.
- [2594] Summa tocius expense: 53 libras, 9 solidos, 4 denarios.
- [2595] Ita debet: 38 libras, 12 solidos, 5 denarios.
- [2596] Item debet de anno preterito: 23 libras, 6 solidos, 9 denarios.
- [2597] Ita debet per totum: 61 libras, 19 solidos, 2 denarios.

Anno quo supra

Ademarius Crozati, Johannes Lombardi, et domnus Dominicus de Enderiz, presbiter

Receperunt denarios

- [2598] Debent de tributo vinearum bannitorum Nauarrerie huius anni, 740 libras.
- [2599] Item debent de compoto anni preteriti, 198 libras, 2 solidos, 5 denarios; de quibus soluerunt domno Johanni Le Briays, de mandato gubernatoris, 100 libras.
- [2600] Item dicto gubernatori, 50 libras.

[2601] Et sic restat quod de anno preterito: 48 libras, 2 solidos, 5 denarios sanchetes, quas soluerunt dicto gubernatori.

[2602] Et sic restat quod debent totum tributum, de anno presenti, videlicet: 740 libras, sanchetorum.

Anno quo supra

Sancius de Vilaua

Recepit denarios

[2603] Pro operibus factis in palaciis de Thebas, videlicet pro lignis et clauis emptis, saumeriis locatis ad portanda ligna, laminibus ferri ad opus trabis vocatis tirante, cauillis ferri emptis, curribus locatis ad portanda magna ligna de Pampilona Thebas, euellendis lapidibus et portandis ad opus parietis palacii, calce et arena portatis.

Item, pro lignis emptis ad opus tornele que est inter duo palatia et fuit combusta, cum lignis vocatis ad cooperiendum tornelam, clauis emptis et tenuis lapidibus vocatis losas ad cooperiendam salam, lignis, tabulis, clauis, calce, arena emptis et portatis, faciendo pariete, ascendendis lignis ad palacia, cum locatione et expensis latomorum et mulierum, vt apparet per partes sui libri, 430 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[2604] Pro operibus factis in palaciis de Olaz, videlicet pro lignis, clauis, plastro et tenuis lapidibus vocatis losas emptis ad cooperienda palatia, cum pomellis emptis, seris et clauis ad opus portarum, cum locatione et expensis latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 26 libras, 18 solidos, 7 denarios.

[2605] Pro operibus factis in molendinis de Olaz, videlicet pro lignis emptis et ferramentis molendinorum preparandis, cum locatione et expensis latomorum, vt apparet per partes sui libri, 8 libras, 4 denarios.

[2606] Item duobus latomis qui iuerunt ad mutandum molendinum de Cortes de mandato gubernatoris, in 32¹¹¹ diebus, pro expensis suis, 6 libras, 8 solidos.

111. Ms. *cantidad subrayada*.

[2607] Summa tocius expense: 471 libras, 13 solidos, 7 denarios.

[2608] Ita debentur ei: 100 libras, 33 solidos, 7 denarios.

Anno quo supra

Petrus Ochoe, portarius

Recepit denarium

[2609] De quinta porcorum de Baztan, 7 libras, 10 solidos.

[2610] Item, de gobernatore, per manum Petri Orticii, 4 libras.

[2611] Summa tocius recepte: 11 libras, 10 solidos.

Expendit denarium

Opera facta

[2612] Pro operibus factis in turri vocata de Maria Delgada, videlicet pro tribus trabibus emptis, 8 solidos, 4 denarios.

[2613] Item, duobus carpentariis locantibus trabes predictas in tecto turris, 3 solidos, 2 denarios.

[2614] Item, pro mille quingentis tegulis emptis, quolibet miliario pro viginti quinque solidis, octo denariis, 38 solidos, 6 denarios.

[2615] Item, tribus latomis cooperientibus graneria de tegulis, cuique viginti denarios, 5 solidos.

[2616] Summa operum: 55 solidos.

Comunis expensa

[2617] Pro expensis Petri Ochoe¹¹², alcaldi de Vtçama, alcaldi de Lerin, Baztan et submerini de Lerin, qui iuerunt ad Montaneas ad fideiussores recipiendos, ratione quinte, et recipiendo sacramentum a custodibus porcorum, bis, in quinquaginta octo diebus, 15 libras, 12 solidos, 10 denarios.

112. *portarii*] Ms. *tachado*.

- [2618] Item, pro expensis eiusdem, alcaldi de Larraun et alcaldi de Lecumberrri, quando de mandato gubernatoris iuerunt ad Montaneas super contentione quam ^{/fol. 101 v.} Didacus Sancii, merinus, habebat cum Petro Lupi de Ezperun super terminis, in triginta quatuor diebus, 69 solidos, 5 denarios.
- [2619] Item, pro lignis emptis ad decoquendum panem biscoctum, quando Stephanus de Compigna, panaterius domni regis, venit in Nauarram, in viginti quinque diebus, 50 solidos.
- [2620] Item, pro expensis eiusdem quando iuit cum magistro Johanne de Salt et magistro Yuani, magistro latomorum, ad montes de Lanz, vt scinderent ligna ad opus ingeniorum, in viginti duobus diebus, 44 solidos.
- [2621] Item, pro expensis eiusdem, quando de mandato gubernatoris iuit ad Didacum Lupi de Salzedo et fuit infirmus in sex septimanis et quatuor diebus, 52 solidos, 6 denarios.
- [2622] Summa comunis expense: 27 libras, 4 solidos, 3 denarios.
- [2623] Summa tocius expense: 29 libras, 19 solidos, 3 denarios.
- [2624] Ita debentur ei: 18 libras, 9 solidos, 3 denarios.
- [2625] Item, debentur ei pro residuo sui compoti anni preteriti: 6 libras, 12 solidos.
- [2626] Ita debentur ei per totum: 25 libras, 15 denarios.

Anno quo supra

- [2627] Pedagogii Pampilone debent de tributo huius anni, vna cum pedagio Roscideuallis, 1.950 libras.
- [2628] Summa per se.

Expenderunt denarium

Opera facta

- [2629] Pro operibus factis in castro de Mont Ferrant per Sancium Arnaldi de Ezpeleta, 43 solidos, 10 denarios.
- [2630] Summa per se.

Comunis expensa

- [2631] Garsie Garsie de Aramendi et Petro Ochoe, portario, faciendo inquisitionem super malefactoribus terre, de mandato gubernatoris, 25 libras.
- [2632] Item, Furtunio Enneci de Vrdaniz, pro seruitio facto domno, 50 solidos.
- [2633] Item, Bernardo de Banbion, burgensi de Saluatierra, pro pedagogis quitatis de mandato gubernatoris apud Ostauaylles nunciis et amicis domni sine exactione pedagogii, 15 libras.
- [2634] Item, Sancio del Trillar, de quibus debet reddedit compotum, 14 libras, 2 solidos, 3 denarios.
- [2635] Summa tocius expense: 56 libras, 12 solidos, 3 denarios.

Retinencie castrorum

- [2636] Domno Martino Martini de Vríz, pro castro Sancti Martini d'Unx per annum vsque ad Candelariam anno sexto, 12 libras.
- [2637] Garsie Petri de Vergara, pro castro de Orçorroz, per medium annum vsque ad Assumptionem proximo preteritam, 6 libras.
- [2638] Michaeli Symonis de Sotes, pro castro de Sangossa Veteri, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [2639] Item, eidem, pro castro de Ongocarria, per medium annum vt supra, 60 solidos.
- [2640] Michaeli de Leoz pro castro de Taffallia, per annum vsque ad Candelariam anno sexto 8 libras.
- [2641] Roderico Petri de Agayz, pro castro de Iturlegui, per annum vt supra, 10 libras.
- [2642] Item, eidem pro augmentatione seruientum, 100 solidos.
- [2643] Ferrando Petri de Echalaz, pro Castro Nouo, per medium annum vsque ad Dominicam Candelarie, 7 libras, 10 solidos.
- [2644] Ferrando Egidii de Sarassa, pro castro de Pitieilla a festo Natiuitatis Domini vsque ad Candelariam anno quinto, 40 solidos.
- [2645] Item, eidem, pro eodem, a dicto festo Candelarie vsque ad Assumptionem anno sexto, 12 libras.
- [2646] Item, domno Guillelmo de Villanoua, pro castro de Rocabruna, per annum vsque ad Candelariam anno sexto, 8 libras.

- [2647] Item, Petro Ayuarr de Iriuerri, pro castro de Liguin, per annum vt supra, 8 libras.
- [2648] Sancio Arnaldi de Ezpeleta, pro castro de Mont Ferrant, per medium annum vsque ad Assumptionem anno sexto, 6 libras.
- [2649] Johanni Aznarii de Pitellis, pro castro de Rada, per annum vt supra, in parte regis, 15 libras.
- [2650] Martino Ferrandi de Eransus, pro castro de Oraregui, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [2651] Petro Symonis d'Oarriz, pro castro de Casseda, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [2652] Ochoe Martini de Oarriz, pro castro de Maya, per medium annum vsque ad Dominicam Candelarie, 100 solidos.
- [2653] Martino Symonis de Sotes, pro castro de Guerayno, a prima die Aprilis vsque ad Assumptionem anno sexto, 100 solidos.
- [2654] Ade de Ithunayn, pro castro de Aycita, per medium annum vsque ad Assumptionem predictam, 100 solidos.
- [2655] Didaco Sancii de Garriz, merino, pro castro de Aussa, per medium annum vt supra, 7 libras, 10 solidos.
- [2656] Item, eidem, pro castro de Attahun, per medium annum vt supra, 7 libras, 10 solidos¹¹³.
- [2657] Item, eidem, pro castro de Gorriti, per medium annum vt supra, 10 libras.
- [2658] Item, eidem, pro castro de Guerayno, pro duobus mensibus a Candelosa anno quinto vsque ad primam diem Aprilis anno sexto, 50 solidos.
- [2659] Item, Garsie Gundisalui de Andosella, pro castro de Sancto Adriano, per medium annum vt supra, 6 libras.
- [2660] Item, eidem, pro turre et castro de Andosella, per medium annum vt supra, 100 solidos.
- [2661] Item, eidem, pro cauis de Carrquarr, per medium annum vt supra, 60 solidos.
- [2662] Petro Lupi de Ezperun, pro castro de Vxue, per medium annum vt supra, 100 solidos.

113. 10 solidos] Ms. interlineado.

- [2663] Michaeli Martini de Çuazti, pro castro de Galipienço, per medium annum vt supra, 6 libras.
- [2664] Furtado Petri de Ozquariz, pro castro de Irurita, per medium annum vt supra, 6 libras.
- [2665] Domno Johanni Le Briays, pro castro de Larranegua in Arberoa, per annum, 8 libras.
- [2666] Garsie Sancii de Landa, pro domo de Lucayde, pro duobus mensibus vsque ad Candelariam anno sexto, 6 libras, 6 solidos, 8 denarios.
- [2667] Item, eidem, pro eodem, per medium annum vsque ad Assumptionem anno sexto, 20 libras.
- [2668] Summa retinenciarum: 222 libras, 6 solidos, 8 denarios.

Milicie

- [2669] Domno Augerio de Malo Leone, per litteram gubernatoris, ad complementum miliciarum suarum, 200 libras.
- [2670] Summa per se.

Donum regis

- [2671] Martino Enneci de Vroz, abbati de Miranda, de dono regis ad vitam, 100 solidos.
- [2672] Summa per se.
- [2673] Item, domno Clementi, gubernatori, per manum procuratorum domni regis Theobaldi, et pro illis magistro Egidio Lupi, 65 libras.
- [2674] Item, eidem, per manum Lupi Boticlarii, 100 solidos.
- [2675] Item, eidem, per manum Petri Orticii de Ganuçã, 1.443 libras, 16 solidos, 9 denarios ^{/fol. 102 r.}
- [2676] Summa tocius expense: 1.999 libras, 19 solidos, 6 denarios.
- [2677] Ita debentur eis: 49 libras, 19 solidos, 6 denarios.
- [2678] Ipsi tunc debent regi, pro residuo sui compoti anni preteriti: 620 libras, 16 solidos, 6 denarios.

- [2679] Ita debent: 670 libras, 17 solidos.
- [2680] Et est sciendum quod nichil fuit eis computatum de pedagio Sangosse.
- [2681] Item, debetur eis de pedagiis huius anni per gubernatorem, quitatis tam in sanchetes quam in morlanes, ad valorem: 47 libras, 6 solidos, 4 denarios sanchetes.
- [2682] Item, pro domno Michaelae, abbate de Agorreta, pro capellania sua anni sexti, 12 libras.
- [2683] Et sit debent, facto finali compoto: 511 libras, 10 solidos, 8 denarios sanchetes.

Anno quo supra

Domnus Johannes Le Briays, castellanus Sancti Johannis de Pede Portus

Recepit denarios

- [2684] De iure vocato terminage in villa Sancti Johannis, 9 libras morlanium.
- [2685] De populatione vinee regis, 17 solidos, 5 denarios.
- [2686] Ibi de pedagio macelli, 60 solidos.
- [2687] De tributo balliuie, 6 libras.
- [2688] De censu podii castri, 52 solidos, 6 denarios.
- [2689] De tributo virgulti et prati vocati de Belueder, empti hoc anno, 10 libras.
- [2690] De tributo terre de Cisa per annum, 24 libras.
- [2691] Item, de terra de Osses, 100 solidos.
- [2692] Item, de Yot et de Armendariz, 30 solidos.
- [2693] De iure vocato francage in terra de Mixa, 100 solidos¹¹⁴.
- [2694] Item, pro eodem in Ostauaylles, 100 solidos.
- [2695] Item, pro eodem¹¹⁵, 15 solidos.
- [2696] Item, de eodem in Gastiz et de berina, 20 solidos.
- [2697] Item, de eodem in Laonça, 6 solidos.

114. *in terra de Mixa, 100 solidos. Item pro eodem]* Anotación al margen derecho del Ms., donde concluye este asiento y se inicia el sucesivo.

115. *Ms. laguna en el texto,*

- [2698] Summa parcium: 74 libras, 11 denarios morlanes¹¹⁶; 18 en solido, valent: 111 libras, 17 denarios sanchetes.
- [2699] Item, recepit de domo de Olaz, 30 libras sanchetes, et debet deduci pecta ville de Olaz huius anni, quam tenet domnus Furtunius, et similiter de anno quarto.
- [2700] Item, de de¹¹⁷ dicta domo, non computata anno quarto, 30 libras.
- [2701] Summa: 60 libras sanchetes.
- [2702] Summa recepte denariorum de redditibus terre: 171 libras, 17 denarios sanchetes.
- [2703] Item, recepit de Peyrona, vxore Michaelis de Garriz, pro debito veteri in quo tenebatur gubernatori, 8 libras, 12 solidos morlanes; 18 en solido, valent: 12 libras, 18 solidos sanchetes.
- [2704] Item, de Guillelmo Marzelli, 100 libras morlanes.
- [2705] Item, de eodem bis, 50 libras.
- [2706] Summa parcium: 150 libras morlane¹¹⁸; 18 en solido, valent: 225 libras, sanchetes.
- [2707] Item, de Guillelmo Marzelli, per partes, pro sexaginta libris turonensibus, 14 en solido, valent: 51 libras, 10 solidos, sanchetes.
- [2708] Summa per se.
- [2709] Summa tocius recepte cum duplicibus: 460 libras, 9 solidos, 5 denarios.

Expendit denarium

Opera facta

- [2710] Pro operibus factis in castro Sancti Johannis, videlicet pro facienda quadam parua turre et via sale, cum euellendis lapidibus et parandis,

116. Ms. *cantidad subrayada*.

117. *de]* Ms. *repetido*.

118. Ms. *cantidad subrayada*.

et portatis, cum saumeriis locatis et curribus, calce empta ad faciendum morterium, lignis ad opus dicti castris et aliis lignis vocatis bertauellas, et gontes et seris emptis, cum acuendis ferramentis latomorum, locatione et expensis eorumdem, vt apparet per partes sui libri, 56 libras, 9 solidos, 1 denarium.

[2711] Summa per se.

Comunis expensa

- [2712] Pro expensis Guiraldi de Secha et dicti domni Johannis, qui de mandato gubernatoris iuerunt loquturi cum vicecomite de Tartays apud Ciorcito, quia super contentione que erat in terra de Mixa et Arberoa, cum reditu domni Guiraldi, 25 solidos morlanes.
- [2713] Pro mille sagitis emptis ^{a119} domno Arnaldo Guillelmi, quod fuit cunquestus domno Gauchero de Gornay quod nolebat soluere denarios sagitarum eidem, et ipse mandauit dicto castellano vt solueret pecuniam et reciperet sagitas, 35 solidos.
- [2714] Pro expensis Ade, balluii, missi ad domum de Archarreguia, in duobus diebus, quam domnus de Saltu de Labort ceperat, 7 solidos, 6 denarios.
- [2715] Item, cuidem nuncio misso cum litteris gubernatoris ad domnum de Acro Monte, 2 solidos.
- [2716] Item, pro expensis dicti Ade, in duobus diebus, quando iuit apud Ortes ad videndum quendam roncinum quod dimiserat domnus miles de Gornay, 5 solidos.
- [2717] Item, pro locatione vnius saumerii ad portandum piscamen de Morentin apud Olitum, 21 solidos, 4 denarios.
- [2718] Item, pro expensis Ochoe de Villa Noua, domni de Sancto Petro et officialis de Cisa faciendo inquisitionem super loco vocato Gorga de Os-ses, 42 solidos.
- [2719] Item, pro expensis dicti Ade quando iuit apud Tutelam ad habendam sinmam super dicta inquisitione et non habuit, 12 solidos.

119. Ms. laguna en el texto.

- [2720] Item, pro expensis eiusdem quando iuit apud Olitum pro eodem et non fuit lata sinma, 8 solidos.
- [2721] Item, pro expensis dicti castellani in tribus diebus quando iuit vsque ad Sordonam conducendo domnum Johannem de Vezi, episcopum de Durdane, 25 solidos.
- [2722] Item, pro conductu nunciorum de Aragonia vsque in Sordonam, 10 solidos.
- [2723] Item, pro expensis dicti castellani quando iuit apud Olitum super facto dicte inquisitionis, 30 solidos.
- [2724] Item, pro expensis dicti castellani quando iuit cum domno Johanne de Johannuilla de Thebas vsque ad Morlans, cum aliquibus exemniis missis eidem, et fuit loquutus cum domno Gascone de mandato gubernatoris, in octo diebus, 70 solidos.
- [2725] Item, pro expensis eiusdem, se quinto equitum et cum triginta peditibus, in quatuor diebus comducendo camerarium regis Maioricarum qui portabat magnam peccuniam de Pampilona vsque Baionam, 75 solidos.
- [2726] Item, pro nunciis missis per totam terram que est vltra portus, vt venirent in exercitum castri de Irurita, 12 solidos, 6 denarios.
- [2727] Item, pro expensis dicti Ade quando iuit cum domno Goayllart de Gogens, cum litteris gubernatoris ad domnos de Luxa et de Acromonte super pace ipsorum, 6 solidos.
- [2728] Item, Martino, nuncio misso ad dominum regem Francie cum litteris gubernatoris super morte domni Petri Aragonie, et fuit dictis nuncius longo tempore infirmus in Francia, et non habebat expensa vt rediret in Nauarram, pro viginti turonensibus argenti, 12 solidos morlanes.
- [2729] Item, Garsie de Lussarreta, misso Parisius cum litteris gubernatoris ad domnum ^{fol. 102 v.} Galterum de Gornay, et fuit infirmus longo tempore in Francia, de mandato dicti domni Galteri, viginti turonenses argenti, valent 12 solidos.
- [2730] Item, cuidam nuncio misso per castellanum ad domnam Blancham, cum omnibus litteris quas portabat Barberius de Trecis, de mandato gubernatoris, 13 solidos.

- [2731] Item, pro portandis trecentis decem et octo caxis sagitarum de Archareguia apud Sanctum Johannem, de mandato domni Johannis de Bruylay, qualibet hucha pro decem et octo denariis, 23 libras, 17 solidos.
- [2732] Item, pro portandis dictis huchis ad salam et bene locandis eis, 10 solidos.
- [2733] Item, pro ligandis et parandis viginti septem balistis de garroto et duabus columdis, cum filo empto ad opus balistarum, 25 solidos.
- [2734] Pro reparanda et mundanda cisterna castris, cum quadam calderia noua et vno calderone cupri emptis, 20 solidos.
- [2735] Item, pro expensis dicti castellani quando venit ter ad gubernatorem de mandato et per litteras ipsius, in duodecim diebus, 60 solidos.
- [2736] Item, pro emptione loci de Belveder, 100 libras, 6 solidos, 4 denarios.
- [2737] Pro duobus asturconibus vocatis primis portatis, 16 solidos.
- [2738] Item, pro tribus aliis austurconibus vocatis teruçuelis et tribus eius portandis, 16 solidos.
- [2739] Item, pro nutrendis ipsis in quadraginta diebus et amplius, et postea fuerunt omnis mortui, quorum capita presentauit domno Johanni et magistro Egidio, 20 solidos.
- [2740] Item, Paschaleto Sancio Petri de Nauarr et Ennecoto, cuique decem denarios per diem, 13 solidos, 6 denarios.
- [2741] Summa comunis expense: 154 libras, 11 solidos, 2 denarios morlanes.
- [2742] Summa expensarum: 211 libras, 3 denarios morlanes¹²⁰; 18 en solido valent: 316 libras, 10 solidos, 4 denarios sanchetes.
- [2743] Item, pro expensa dicti castellani quando iuit ad regem et remansit ibi in septimanis decem et amplius, pro viginti libris turonensibus; valent: 17 libras, 2 solidos, 11 denarios sanchetes.
- [2744] Summa tocius expense: 333 libras, 13 solidos, 3 denarios sanchetes.
- [2745] Ita debet :126 libras, 16 solidos, 2 denarios.

120. Ms. *cantidad subrayada*.

Anno quo supra

Garsias Arnaldi, tenderius Sancti Johannis de Pede Portus

Recepit denarios

- [2746] De viginti rouis milii venditis, quolibet rouo pro tribus solidis, quatuor denariis, 66 solidos, 8 denarios.
- [2747] De quatuor rouis milii venditis, quolibet rouo pro tribus solidis, 12 solidos.
- [2748] Item, de triginta quatuor rouis millii venditis, quolibet rouo pro decem et octo denariis, 51 solidos.
- [2749] Summa tocius recepte: 6 libras, 9 solidos, 8 denarios morlanes¹²¹; 18 en solido, valent: 9 libras, 14 solidos, 6 denarios sanchetes.

Expendit denarios

Comunis expensa

- [2750] Pro reparandis ferramentis molendini mercati, molendini de Bosch, molendini de Beorlegui et molendini Sancti Johannis Veteris, a Candelaria¹²² anno quinto vsque ad festum Omnium Sanctorum anno sexto, 116 solidos, morlanes.
- [2751] Item, pro salario quatuor molendinariorum, pro dicto tempore, 72 solidos.
- [2752] Item, pro coquina et pomacio dictorum quatuor molendinariorum in dicto tempore, cum lignis et seppo emptis, duos denarios per diem vnicuique, 8 libras.
- [2753] Summa tocius expense: 18 libras, 7 solidos morlanes.
- [2754] Ita debentur ei: 11 libras, 18 solidos, 4 denarios morlanes; 18 en solido, valent 17 libras, 17 solidos, 6 denarios sanchetes¹²³ /fol. 103 v.